



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
BC Mobiasbanca-OTP Group SA
Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100

la MOBBMD22

nr. 91 din 31.03.2020

PENITENCIARUL nr. 2 Lipcani

Cod CPV 30192000-1 Oferta ocde-b3wdp1-MD-1585145525142

Denumirea procedurii: **Rechizite de birou**

Lotul: 1

SPECIFICATIA tehnica F 4.1 și preț F 4.2

Nr. d/o	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Articol	Producător	Țara de origine	Un de măsură	Cantitatea	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor cerute	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor propuse de ofertant	Preț fără TVA	Preț incl. TVA	Suma fara TVA	Suma totală incl.TVA	Termen de livrare /presta re
1	Hîrtie A4 xerox	Maestro Standard	MONDI	Slovenia - Rusia	cutii	60	Hîrtie A4 x 500 foi. 80 gr/m2, standard	Hîrtie A4 , 5x 500 foi. 80 gr/m2, standard clasa C+	220,2083	264,25	13212,5000	15855,00	2020, r-ul Briceni or. Lipcani str. Independenței 108, cu livrare.
2	Hîrtie pentru notițe cu strat adeziv	80982	Centrum	Germania	buc	30	Hîrtie pentru notițe 76*76 mm 100 fbi. color. cu strat adeziv	Hîrtie pentru notițe 76*76 mm 100 fbi. Color cu strat adeziv	4,0833	4,90	122,5000	147,00	
3	Folii	40mkm	L.E.Cor	China	set	25	Folie protecție pentru documente A4, 40 microni, 1 00/set	Folie protecție pentru documente A4, 40 microni, 1 00/set	22,9167	27,50	572,9167	687,50	
4	Riglă	30 cm	D.L.co	China	buc	5	5 buc. de metal, 30 cm	5 buc. de metal, 30 cm	3,7500	4,50	18,7500	22,50	
4	Riglă	30 cm	D.L.co	China	buc	5	5 buc. de lemn, 30 cm	5 buc. de lemn, 30 cm	1,1667	1,40	5,8333	7,00	
5	Caiet registru	48 foi	RADOP	RM	buc	50	A4 mat.48 foi cop. Tare	A4 mat.48 foi cop. cartonată tare	5,9667	7,16	298,3333	358,00	
6	Capsator nr. 24/6	627 DL	D.L.co	China	buc	15	Capsator nr. 24/6, capacitatea de capsare: minim 30 foi de 80 grlm.p, carcasa din metal.	Capsator nr. 24/6, capacitatea de capsare: minim 30 foi de 80 grlm.p, carcasa din metal.	28,5000	34,20	427,5000	513,00	
7	Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB	1002	D.L.co	China	buc	10	Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB	Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB	0,7500	0,90	7,5000	9,00	
8	Radieră	6541/80	Koh-I-Noor	Cehia	buc	30	Radieră cauciuc dreptunghiulară combinată. p/u creion/cerneală. mărime medie	Radieră cauciuc dreptunghiulară combinată. p/u creion/cerneală (albă/sură) mărime medie	1,0583	1,27	31,7500	38,10	

9	Creion simplu HB	83020-9 YL	YaLong	China	buc	100	Creion grafit cu radieră incorporată, corp din lemn vopsit, ușor de ascuțit. Formă triunghiulară pentru comoditatea utilizării. Duritatea minei HB.	Creion grafit cu radieră incorporată, corp din lemn vopsit-color, ușor de ascuțit. Formă triunghiulară pentru comoditatea utilizării. Duritatea minei HB.	1,0417	1,25	104,1667	125,00
10	Pix albastru 0.7 mm	PENSAN My Tech	PENSAN	China	buc	300	Pix albastru, analog " Pensan 0.7 mm"	Pix albastru, analog " Pensan 0.7 mm"	1,0417	1,25	312,5000	375,00
11	Pix negru 0.7 mm	PENSAN My Tech	PENSAN	China	buc	60	Pix negru, analog " Pensan 0.7 mm"	Pix negru, analog " Pensan 0.7 mm"	1,0417	1,25	62,5000	75,00
12	Pix roșu 0.7 mm	PENSAN My Tech	PENSAN	China	buc	50	Pix roșu analog " Pensan 0.7 mm"	Pix roșu analog " Pensan 0.7 mm"	1,0417	1,25	52,0833	62,50
13	Pix gel 0.5 mm	801	AIHAO	India	buc	45	Pix gel 0.50 mm corp Plastic, netrasparent alb, decorat in culorile care corespund cu colarea scrisului. 15 pix - rosii 15 pix-negre 15 pix - albastre	Pix gel 0.50 mm corp Plastic, netrasparent alb, decorat in culorile care corespund cu colarea scrisului. 15 pix - rosii 15 pix-negre 15 pix - albastre	1,5750	1,89	70,8750	85,05
14	Marker neon color p/u text, vârf retezat	002	L.E.Cor	China	buc	30	15 marker - orange 15 marker - galben	15 marker - orange 15 marker - galben	1,8000	2,16	54,0000	64,80
15	Marker negru permanent	200	L.E.Cor	China	buc	15	Marker permanent cu virf prelungit. Grosimea liniei de scris 2mm. Marker Pentru scrierea pe orice suprafață.	Marker permanent cu virf prelungit. Grosimea liniei de scris 2mm. Marker Pentru scrierea pe orice suprafață. Marker de culoare neagră	1,0750	1,29	16,1250	19,35
16	Spray p/u curățare monitor LCD, 250 ml, cu lavetă	260884	L.E.Cor	China	buc	5	Spray pentru curățare monitor LCD, ambalare 250 ml, cu lavetă	Spray pentru curățare monitor LCD, ambalare 250 ml + cu lavetă	55,6667	66,80	278,3333	334,00
17	Capse nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	DL	D.L.co	China	cutie	40	Capse pentru capsator 24/6. Capseaza de la 2 pana la 30 coli de hartie (80g/mp). Ambalare - 1000 PCS, in cutie de carton.	Capse pentru capsator 24/6. Capseaza de la 2 pana la 30 coli de hartie (80g/mp). Ambalare - 1000 PCS, in cutie de carton.	2,2250	2,67	89,0000	106,80
18	Capse nr. 23/13, 1000 PCS/cutie	23/13	D.L.co	China	cutie	5	Capse pentru capsator nr. 23/13. Ambalare 1000 PCS/cutie de carton.	Capse pentru capsator nr. 23/13. Ambalare 1000 PCS/cutie de carton.	5,3083	6,37	26,5417	31,85
19	Capse nr. 10, 1000 PCS/cutie	N10	D.L.co	China	cutie	30	Capse pentru capsator nr. 10, ambalare 1000 PCS/cutie de carton.	Capse pentru capsator nr. 10, ambalare 1000 PCS/cutie de carton.	1,0250	1,23	30,7500	36,90
20	Corector lentă	62 YM	L.E.Cor	China	buc	40	Corector lentă 5mm x 6m	Corector lentă 5mm x 12m	5,9000	7,08	236,0000	283,20

Pe parcursul anului 2

21	Corector pix	5817	L.E.Cor	China	buc	25	Corector pix cu virf metalic. Lichid ce se usuca rapid si usor de aplicat, ofera la fel o acoperire ideala a suprafetei. Volumul 8 ml.	Corector pix cu virf metalic. Lichid ce se usuca rapid si usor de aplicat, ofera la fel o acoperire ideala a suprafetei. Volumul 8 ml.	3,4167	4,100	85,4167	102,50
22	Bandă adezivă 48mm x90m	48x90	Tehnorol	RM	buc	50	Bandă adezivă 48mm *90m, culoare transparenta	Bandă adezivă 48mm *90m 45mkm, culoare transparenta	6,2000	7,44	310,0000	372,00
23	Bandă dublu adezivă 18 mm x 20m	18x20	L.E.Cor	China	buc	10	Bandă dublu adezivă pe suport de hartie, adeziv solvent. Una dintre suprafețele benzii este protejată cu panglică din hirtie siliconizată.Dimensiune 1 8 mm x 20m.	Bandă dublu adezivă pe suport de hartie, adeziv solvent. Una dintre suprafețele benzii este protejată cu panglică din hirtie siliconizată.Dimensiune 1 8 mm x 20m.	6,2917	7,55	62,9167	75,50
24	Clei PVA 120 ml	125 M	LUCI	Rusia	buc	25	Adeziv lichid PVA Pentru incleierea hirtiei, cartonului. 120 ml.	Adeziv lichid PVA Pentru incleierea hirtiei, cartonului. 125 ml.	6,2833	7,54	157,0833	188,50
25	Clei creion 9g	80503	Centrum	Germania	buc	100	Adeziv-creion 9 g, solid, pentru hirtie, carton, incolor, nu emite miros.	Adeziv-creion 9 g, solid, pentru hirtie, carton, incolor, nu emite miros.	1,4500	1,74	145,0000	174,00
26	Pioneză	12 mm	Globus	Rusia	cutie	10	Pioneză din metal. Ambalare 100 pcs/cutie	Pioneză din metal. Ambalare 100 pcs/cutie	2,3083	2,77	23,0833	27,70
27	Mapă (dosar)	300 gr	RADOP	RM	pachet	20	Mapa din carton, cu sina din metal. Fabricata din carton rigid de calitate inalta, densitatea 235 gr/m2. Pentru arhivarea documentelor. Ambalare 50 buc/pachet.	Mapa din carton, cu sina din metal. Fabricata din carton rigid de calitate inalta, densitatea 300 gr/m2. Pentru arhivarea documentelor. Ambalare 50*20=1000 buc/pachet.	72,9167	87,50	1458,3333	1750,00
28	Mapă cu 2 inele din carton	2 inele	PRIMA	China	buc	6	Mapă A4 cu 2 inele din carton.	Mapă A4 cu 2 inele din carton, de culoare albastră	11,6250	13,95	69,7500	83,70
29	Portofoliu	ST0496	L.E.Cor	China	buc	10	Mapă plastic, fața transparenta cu șină.	Mapă plastic, fața transparenta cu șină.	1,5750	1,89	15,7500	18,90
30	Servietă multifuncțională din plastic	0328 ST	L.E.Cor	China	buc	3	Servietă din plastic cu fermoar, dimensiune 375*290*70, culoare sur.	Servietă din plastic cu fermoar, dimensiune 375*290*70, culoare negru	29,3333	35,20	88,0000	105,60
31	Biblioraft	CLASS	PRIMA	China	buc	10	Biblioraft A4/50mm	Biblioraft A4/50mm	16,8333	20,20	168,3333	202,00
32	Plastilină	6 cul	LUCI	Rusia	cutie	6	Plastilină 6 culori/cutie 120 gr.	Plastilină 6 culori/cutie 120 gr.	7,5417	9,05	45,2500	54,30

33	Hîrtie creponată 50 x 200 cm	9755/07; 9755/15;9755/15;9755/09;9755/21	Koh-I-Noor	Cehia	buc	10	Hîrtie creponată densitate 32 gr/m2. Ambalare 50*200 cm/ buc. - 2buc- verede - 2buc-roșu - 2buc - albastru - 2buc - galben - 2buc-violet	Hîrtie creponată densitate 32 gr/m2. Ambalare 100*200 cm/ buc. - 2buc- verede - 2buc-roșu - 2buc - albastru - 2buc - galben - 2buc-violet	4,3583	5,23	43,5833	52,30
34	Hîrtie colorată	RB-02	IQ	Slovacia	set	3	Hîrtie colorata ,A,4,80 gr., intensiv aprinsă, 5 cul. x 50 file.	Hîrtie colorata ,A,4,80 gr., intensiv aprinsă, 5 cul. x 50 file.	69,3333	83,20	208,0000	249,60
35	Carton color	IQ	IQ	Slovacia	set	3	Set carton color A,4 160 grlm 25filex5cul.	Set carton color A,4 160 grlm 25filex5cul.	32,5000	39,00	97,5000	117,00
36	Carton A4, 215 gr/m	A4	RADOP	RM	buc	30	Carton format ,A.4, densitatea cartonului 215 gr/m. O parte a cartonului este mai inchisa, alta - mai deschisa. Se vinde la bucata.	Carton format ,A.4, densitatea cartonului 215 gr/m. O parte a cartonului este mai inchisa, alta - mai deschisa. Se vinde la bucata.	0,2917	0,35	8,7500	10,50
37	Marker p/u tablă magnetică 2-3mm	2507	L.E.Cor	China	buc	5	Marker Tablă-Magnetică 2-3mm virf rotund, se șterge după ce se usucă. (roșu, negru, albastru, verde, galben)	Marker Tablă-Magnetică 2-3mm virf rotund, se șterge după ce se usucă. (roșu, negru, albastru, verde, galben)	4,5833	5,50	22,9167	27,50
38	Bețișoare de silikon 7mm		L.E.Cor	China	set	10	Batoane silikon P/u Pistol de lipit 7 mm, lungimea 100 mm' culoare transparenta.	Batoane silikon P/u Pistol de lipit 7 mm, lungimea 100 mm' culoare transparenta. 1 set - 5 buc	7,7583	9,31	77,5833	93,10
39	Pensule p/u pictat	ST03137	L.E.Cor	China	set	3	Set alcătuit din 6 pensule diferite mărime	Set alcătuit din 6 pensule diferite mărime	22,8583	27,43	68,5750	82,29
40	Creioane colorate 12 cul./set	4100	MARCO	China	set	6	Creioane colorate 12 culori/set, in cutie de carton, calitate superioară, corp din lemn moale, ușor de ascuțit.	Creioane colorate 12 culori/set, in cutie de carton, calitate superioară, corp din lemn moale, ușor de ascuțit.	11,4917	13,79	68,9500	82,74
41	Carioci 12 cul./set	875132-12	YaLong	China	set	6	Carioca 12 culori/set, rotunde, cutie de carton, calitate superioară, mină rezinsentă.	Carioca 12 culori/set, rotunde, cutie de carton, calitate superioară, mină rezinsentă.	13,5083	16,21	81,0500	97,26
42	Guaș 6 culori x 20 ml/set	6 cul Klassika	LUCI	Rusia	set	6	Posedă textura densă, opacă și capacitate mare de acoperire, in cutie de carton. Capacitatea unui vas 20 ml.	Posedă textura densă, opacă și capacitate mare de acoperire, in cutie de carton. Capacitatea unui vas 20 ml.	18,9250	22,71	113,5500	136,26
43	Clipse 25 mm	2,5 cm	D.L.co	China	cutie	5	Clipse 25 mm. 12 buc/cutie	Clipse 25 mm. 12 buc/cutie	4,3000	5,16	21,5000	25,80
44	Clipse 32 mm	3,2 cm	D.L.co	China	cutie	5	Clipse 32 mm, 12 buc/cut	Clipse 32 mm, 12 buc/cut	6,1000	7,32	30,5000	36,60
45	Clipse 51 mm	5,0 cm	D.L.co	China	cutie	5	Clipse 51 mm, 12 buc/cut	Clipse 51 mm, 12 buc/cut	15,2000	18,24	76,0000	91,20

46	Clame de cancelarie gofrate 50 mm	F50-50	Globus	Rusia	cutie	40	Agrafe ondulate N4, 50 bucati in cutie de carton. Diametrul 50 mm.	Agrafe ondulate N4, 50 bucati in cutie de carton. Diametrul 50 mm.	3,7500	4,50	150.0000	180,00
47	Clame de cancelarie 28 mm	28 mm	D.L.co	China	cutie	40	Agrafe de birou pentru sistematizarea eficienta a documentelor. Nu lasa urme pe hirtie. Suprafata neteda. Forma rofunda. 100 buc/cut din carton.	Agrafe de birou pentru sistematizarea eficienta a documentelor. Nu lasa urme pe hirtie. Suprafata neteda. Forma rofunda. 100 buc/cut din carton.	1,9167	2,30	76.6667	92,00
48	Foarfece 18 cm	01267 ST	D.L.co	China	buc	5	Foarfece cu lame de oțel inoxidabil de inaltă calitate. Mînerile de formă clasică sunt fabricate din plastic rezistent.	Foarfece cu lame de oțel inoxidabil de inaltă calitate. Mînerile de formă clasică sunt fabricate din plastic rezistent. Dimensiunea 19,5 cm	7,2167	8,66	36.0833	43,30
49	Calculator de birou	1201	CITIZEN	Taiwan	buc	2	Calculator de tip Citizen, 12 DIGIT, displey reglabil, deconectare auto, baterie solară	Calculator de tip Citizen, 12 DIGIT, displey reglabil, deconectare auto, baterie solară	90,8333	109,00	181.6667	218,00
50	Ață p/u arhivare	KIP	KIP	Ucraina	buc	50	Ață pennu legat și cusut documente, arhivare mosorel, alba.	Ață pennu legat și cusut documente, arhivare mosorel, alba.	6,6917	8,03	334.5833	401,50
51	Mapă plic colorată A4	2092	ARK	Turcia	buc	20	Mapă-plic din plastic cu buton. incap pînă la 50 foi.	Mapă-plic din plastic cu buton. incap pînă la 50 foi.	2,2333	2,68	44.6667	53,60
52	Suport vertical din metal, tip plasă	3002 M	D.L.co	China	buc	7	Boxa verticala, fabricata din metal de inalta calitate, perete tip plasa	Boxa verticala, fabricata din metal de inalta calitate, perete tip plasa	34,2833	41,14	239.9833	287,98
53	Set de suporturi orizontale p/u documente, 3 secții	62001	D.L.co	China	buc	2	Set de suporturi, orizontale, cu 3 compartimente, fabricat din material de inalta calitate - metal. ideal in calitate de element pentru pastrarea documentelor format A4	Set de suporturi, orizontale, cu 3 compartimente, fabricat din material de inalta calitate - metal. ideal in calitate de element pentru pastrarea documentelor format A4	68,5750	82,29	137.1500	164,58
54	Hîrtie indigo A4 (100) file	PELIKAN	PELIKAN	China	buc	1	Hîrtie copianta, format A4, pentru masini de tiparit si scris de mina. Culoare neagra.	Hirtie copianta, format A4, pentru masini de tiparit si scris de mina. Culoare albastră.	25,8333	31,00	25.8333	31,00
Total:											20804,47	24965,360

Livrarea se face din contul Furnizorului

Director: Perșin Nicolai

RADOP-OPT”SRL

Ex.: Corcimari Oxana tel.:78-21-01, 060908822

